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希望小売価格: L～3L　￥13,500
 ４L　     ￥１4,100

希望小売価格: L～3L　￥6,000
 ４L　     ￥6,500

希望小売価格: ３個セット　￥2,700

Cromax サロペット
帯電防止で、耐久撥水、撥油加工の素材
を使用。防汚除去性が優れています！
■素　材　ポリエステル65%・綿35% ツイル
■特　徴　ゴム入りサスペンダー・脇ゴム
■カラー　ブラック
品名：　CRXサロペット　　品番：　C-SAL

バックスタイル

左胸ロゴサイズ
L
LL
３L
４L

ウエスト
9８
10２
10６
1１０

股　下
75
78
81
84

標準身長
170-175
175-180
180-185
185-195

Cromax スプレースーツ
超導電性加工繊維を使用しており、塵・ホコリを
よせつけず、帯電性に優れています。
■素　材　ポリエステル100%
■特　徴　フード付　左胸と背中にロゴプリント
■カラー　ホワイト
品名：　CRXスプレースーツ　　品番：　C-SS

■カラー　グレー
■サイズ　フリー
品名：　CRXキャップ　　品番：　C-CAP

サイズ
L
LL
３L
４L

胸　囲
119
123
127
131

ウエスト
76～86
８０～90
84～95
88～100

裄　丈
83
87
88
89

股　下
65
68
68
75

Cromax キャップ　3個セット
ベーシックな6パネルのベースボールキャップ、3個セットです。
右フロント部分にクロマックスロゴの刺繍入り。

壁付アクリルサイン板　※受注生産品
【クロマックス自動車補修塗料採用工場】
■仕様　450x450mm　4隅穴あき
　　　　アクリル板
品名：　CRXアクリルサイン　　
品番：　C-AS

【クロマックスプロ採用工場】
■仕様　515x364mm　4隅穴あき
　　　　アクリル板
品名：　CRXPROアクリルサイン　　
品番：　CP-AS

Cromax タイベック®カバーオール
微粒子の遮蔽効果に優れ、耐水性・反発性・撥水性に
も優れています。帯電防止加工も施しています。
■素　材　タイベック®　高密度ポリエチレン
■特　徴　フード付　左胸にロゴプリント
■カラー　白
品名：　CRXタイベック　　品番：　C-TC22

サイズ
L
LL

胸　廻
110
114

裄　丈
84
86

着　丈
70
72

■素　材　4WAYストレッチ 平織 ポリエステル１００%
■特　徴　反射パイピング（胸ポケット・衿）

左胸： ロゴプリント　左袖： ペン差し付
袖口： ストレッチパイピング

■カラー　ブラック
品名：　CRXストレッチブルゾン　　品番：　C-SB
希望小売価格: ￥7,000

サイズ
L
LL

胸　囲
84～104
92～１１２

標準身長
158～170
164～182

希望小売価格: ￥3,400

価格: 　お問合せ下さい 価格: 　お問合せ下さい

Cromax ストレッチブルゾン
動きを妨げない超伸縮性
4WAYストレッチブルゾン

※マスク・手袋は付いておりません

クロマックス自動車補修塗料採用工場

202407

●全ての価格に消費税は含まれておりません。また別途送料がかかります。  ●写真と実際の色とが異なる場合がございます。
●在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。在庫の御確認をお願い致します。

〒101-0054 
東京都千代田区神田錦町3-20 アイゼンビル5階TEL.03-5283-6383　FAX.03-5283-6382

E-mail: axagoods@ammjapan.com

お問合せはお電話かメールまたはFAXで

※イメージ

AN AXALTA COATING SYSTEMS BRAND

水性塗料クロマックス® プロ採用工場


